PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

от 08.02.2012                                                                                                     № 164-31/02
станица Новотитаровская

О внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21 сентября 2011 года № 144-24/02 «О передаче органам местного самоуправления муниципального образования Динской район осуществление на безвозмездной основе полномочий органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения Динского района по организации в границах поселения теплоснабжения до 01 сентября 2012 года»
В соответствии со статьями 14,50 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района, утвержденным решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.12.2011 № 156-28/02, в целях обеспечения надежного теплоснабжения организаций социальной сферы, а так же населения поселения, сохранения возможности получения усредненного тарифа, возможности субсидирования мероприятий модернизации, технического перевооружения, реконструкции, капитального ремонта объектов теплоснабжения поселения за счет средств районного бюджета, утверждения единой схемы теплоснабжения потребителей тепловой энергии района, определение единой теплоснабжающей организации, руководствуясь статьями 63,69 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21 сентября 2011 года № 144-24/02 «О передаче органам местного самоуправления муниципального образования Динской район осуществление на безвозмездной основе полномочий органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения Динского района по организации в границах поселения теплоснабжения до 01 сентября 2012 года» следующие изменения:
1) В приложении к решению от 21 сентября 2011 года № 144-24/02:

1.1. перечень муниципального имущества передаваемого из собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района в безвозмездное пользование муниципальному образованию Динской район (объекты теплоснабжения) дополнить пунктами 4 и 5 изложив их в следующей редакции:
	4
	котельная
№ 22
	353210,
Краснодарский край,
Динской район,
ст. Новотитаровская,

ул. Ленина, 188 а
	75944,00
	49047,06
	26896,4
	135,8

	5
	котельная
№ 29
	353210,
Краснодарский край, Динской район,
ст. Новотитаровская,

ул. Крайняя, 2г
	879611,05
	153715,26
	725896,24
	167,6

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, правопорядку, работе с общественностью и делам казачества Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Шипилов).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                      С.К. Кошман